1

证券代码：600572                  证券简称：康恩贝               公告编号：临 2022-071

 浙江康恩贝制药股份有限公司

关于下属子公司贵州拜特公司公开挂牌转让部分土地使用权

和厂房等资产的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

 为聚焦发展浙江康恩贝制药股份有限公司(以下简称：公司)中药大健康产业核心业

务，进一步调整优化资源配置，推进处置低效无效资产，根据公司于 2022 年 8 月 11 日

召开的十届董事会第二十次（临时）会议决议及相关授权，公司下属子公司贵州拜特制

药有限公司（以下简称：贵州拜特公司）以不低于 121,273,180 元（人民币，下同）的

挂牌价通过浙江产权交易所公开挂牌转让位于贵阳市白云区麦架镇白云北路550号横支

路 189 号的土地使用权及其上的厂房等建筑物、构筑物（以下简称：标的资产）。（具

体内容详见公司于 2022 年 8 月 12 日披露的临 2022-038 号《关于下属子公司贵州拜特

公司公开挂牌转让部分土地使用权和厂房等资产的公告》）

2022 年 8 月 15 日，贵州拜特公司上述标的资产在浙江产权交易所以动态报价方式

正式挂牌，挂牌到期日为 2022 年 9 月 9 日。挂牌期间，仅贵阳白云云博管理有限公司

（以下简称：白云云博公司）向浙江产权交易所提交竞买资料和缴纳 1,200 万元保证金

并通过审核，白云云博公司被确认为贵州拜特公司拟转让标的资产的受让方，交易价格

拟为挂牌底价 121,273,180 元。后由于交易双方所在贵阳市疫情防控管理要求，贵州拜

特公司暂无法与白云云博公司签署有关标的资产转让合同，经协商并经浙江产权交易所

认可，交易双方一致认同将合同签订及付款相关事宜推迟至贵阳市当地解除静态管理后

完成。

近日，按交易双方已签署有关标的资产转让合同的条款约定，白云云博公司缴纳完

毕受让标的资产的全部金额 121,273,180 元。

公司将根据交易双方办理上述标的资产的产权过户手续进度，及时履行相关信息披

露义务。

特此公告。

浙江康恩贝制药股份有限公司

董 事 会

                                              2022 年 11 月 17 日